MARTES SANTO 22 DE MAR Z0

COFRADIA DE NTRO. PADRE 44
JESUS DE LA SALUD

COFRADIA DE REGANTES

HORA
21:00
21:35
22:00
22:10
VRIS
22:20
22:25
22:30

22:40
22:45
22:50
23:10
2390
23:30
93235

REGANTES

Salida Colegial

Plaza del Pan

Plaza Arzobispo Tenorio
Gabriel Alonso Herrera
Calle Rio Tajo

Travesia de San Jerénimo
Plaza San Jeronimo. Saludo

a la Cofradia del Santo Sepulcro
y Soledad

San Agustin el Viejo
Ronda del Caiillo
Carnicerias
Murallas

Plaza del Reloj.

Encuentro Ntro. Padre Jests
Cautivo con M* Stma. de Garcia
y Amparo

SALUD

Salida Colegial

Plaza del Pan

Plaza Arzobispo Tenorio
Calle Rio Tajo

C. San Agustin el Viejo

Huerto de San Agustin

Pescaderias

Murallas

Sillas en la Zona de Muralla: 1€




MARTES SANTO 22 DE MAR Z0

HORA REGANTES SALUD
23:45 | Corredera del Cristo Plaza del Reloj
23:55 Corredera del Cristo
00:00 | Palenque

00:10 Palenque

00:15 Plaza Padre Juan de Mariana
00:20 Plaza del Pan

00:25 Pza. P. Juan Mariana
00:30 | Entrada Colegial

00:35 Plaza del Pan

00:45 Entrada Colegial

Sillas en la Zona de Muralla: 1€





