MARTES SANTO 22 DE MAR ZO

COFRADÍA DE NTRO. PADRE JESÚS DE LA SALUD





Cofradía de Regantes

		₩
HORA	REGANTES	SALUD
21:00	Salida Colegial	
21:35	Plaza del Pan	
22:00	Plaza Arzobispo Tenorio	Salida Colegial
22:10	Gabriel Alonso Herrera	Plaza del Pan
22:15	Calle Río Tajo	Plaza Arzobispo Tenorio
22:20		Calle Río Tajo
22:25	Travesía de San Jerónimo	
22:30	Plaza San Jerónimo. Saludo	C. San Agustín el Viejo
	a la Cofradía del Santo Sepulcro y Soledad	
	y Soledad	H . 1 C . 1 //
22:40		Huerto de San Agustín
22:45	San Agustín el Viejo	
22:50	Ronda del Cañillo	
23:10	Carnicerías	Pescaderías
23:20	Murallas	
23:30		Murallas
23:35	Plaza del Reloj.	
	Encuentro Ntro. Padre Jesús	
	Cautivo con Ma Stma. de García	
	y Amparo	

Sillas en la Zona de Muralla: 1€

MARTES SANTO 22 DE MARZO

HORA	REGANTES	SALUD
23:45	Corredera del Cristo	Plaza del Reloj
23:55		Corredera del Cristo
00:00	Palenque	
00:10		Palenque
00:15	Plaza Padre Juan de Mariana	
00:20	Plaza del Pan	
00:25		Pza. P. Juan Mariana
00:30	Entrada Colegial	
00:35		Plaza del Pan
00:45		Entrada Colegial

Sillas en la Zona de Muralla: 1€